
Projekt

z dnia  30 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/112/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie  art 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.

§ 2. 1. Konsultacje projektu aktu prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi ogłasza Burmistrz 
Miasta Czarnków, zwany dalej Burmistrzem.

2. Ogłoszenie o konsultacjach umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, zwanym dalej BIP,
na oficjalnej stronie internetowej Czarnkowa oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Czarnków.

3. Ogłoszenie o konsultacjach powinno zawierać:

1) określenie przedmiotu konsultacji;

2) informacje o warunkach udziału w konsultacjach;

3) tekst projektu aktu prawa miejscowego lub informację o wyłożeniu dokumentu we właściwej komórce 
organizacyjnej;

4) termin i formę składania uwag i propozycji do projektu;

5) określenie komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Czarnków lub jednostki organizacyjnej gminy 
odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji, w której organizacje mogą uzyskać szczegółowe 
informacje na temat konsultowanego projektu.

4. Konsultacje mogą być przeprowadzane w formach:

1) bezpośrednich spotkań publicznych;

2) przyjmowania pisemnych opinii;

3) z wykorzystaniem internetu.

5. Termin zakończenia konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania ogłoszenia 
w BIP.

§ 3. 1 Uwagi i propozycje organizacji pozarządowych, zgłoszone w trybie konsultacji, kierowane są do 
wyznaczonej przez Burmistrza komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Czarnków lub jednostki organizacyjnej 
gminy.

2. Raport z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz przedstawia Radzie Miasta Czarnków wraz 
z projektem aktu prawa miejscowego oraz własnym stanowiskiem wobec uzyskanych uwag i propozycji, także 
tych które nie zostały uwzględnione w projekcie.

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i propozycji, wraz ze stanowiskiem 
Burmistrza Miasta Czarnków, upowszechnia się w BIP, na oficjalnej stronie internetowej Czarnkowa oraz
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Czarnków przez okres 30 dni.

Id: 967DCEBE-9E38-4249-A279-C96D384F6E0A. Projekt Strona 1



§ 4. 1. Konsultacje uważane są za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział.

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące.

§ 5. Traci moc uchwała nr LI/342/2010 Rady Miasta Czarnków z dnia 7 października 2010 r.  w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 967DCEBE-9E38-4249-A279-C96D384F6E0A. Projekt Strona 2




